
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1741 del 02/02/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/1823 del 01/02/2022

Struttura proponente: SERVIZIO PROGRAMMAZIONE DELLE POLITICHE DELL'ISTRUZIONE, DELLA
FORMAZIONE, DEL LAVORO E DELLA CONOSCENZA
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: REGISTRAZIONE DEGLI AIUTI DI STATO DEFINITIVAMENTE CONCESSI PER
LE ATTIVITÀ FORMATIVE RIF. P.A N. 2016-5570/RER

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE DELLE POLITICHE
DELL'ISTRUZIONE, DELLA FORMAZIONE, DEL LAVORO E DELLA
CONOSCENZA

Firmatario: FRANCESCA BERGAMINI in qualità di Responsabile di servizio

Francesca BergaminiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 29



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamato  il  decreto  del  31/05/2017  n.  115  “Regolamento
recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale
degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della
legge  24  dicembre  2012,  n.  234  e  successive  modifiche  e
integrazioni”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale in materia di aiuti
di stato:

– n.  958/2014  “Modalità  di  applicazione  del  regolamento  (UE)n.
1407/2013  del  18  dicembre  2013  sugli  aiuti  de  minimis  alle
imprese operanti nel territorio della regione Emilia-Romagna e
destinatarie di contributi pubblici nell'ambito delle politiche
attive del lavoro” e n. 1870/2020 di proroga del regime di aiuti
de minimis a seguito del Regolamento (UE) n. 972/2020;

– n. 631/2015 “Approvazione nuovo regime di aiuti alla formazione
a seguito del regolamento (CE) n. 651/2014” e n. 1871/2020 di
proroga  del  regime  di  aiuti  alla  formazione  a  seguito  del
Regolamento (UE) n. 972/2020;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

 n.  467  del  04/04/2016  “Approvazione  Invito  a  presentare
operazioni a supporto dei processi di innovazione e sviluppo –
PO FSE 2014/2020 Obiettivo Tematico 8 – Priorità di investimento
8.5";

 n. 1450 del 12/09/2016 "Approvazione delle operazioni a supporto
delle Strategie di impresa – Digitale, Internazionalizzazione,
Sostenibilità  pervenute  in  risposta  all'Invito  di  cui  alla
D.G.R.  n.  467/2016",  con  la  quale  sono  stati  approvati  gli
elenchi  delle  operazioni  approvabili  e  finanziabili,  per
ciascuna  delle  due  Linee  di  Intervento  previste  dall’Invito,
limitatamente  all’azione  1  di  ciascuna  Linea  sono  state
approvate n. 54 operazioni in Regime di aiuti;

 n. 1919 del 14/11/2016 "Finanziamento operazioni approvate con
Delibera  di  Giunta  regionale  n.1450  del  12/09/2016  –
Accertamento Entrate. 1^Provvedimento.";

 n. 2048 del 28/11/2016 “Finanziamento operazioni approvate con
delibera  di  Giunta  regionale  n.1450  del  12/09/2016  -
accertamento entrate. Ultimo provvedimento”;

Dato atto che lo scrivente Servizio ha eseguito le verifiche nel
“Registro nazionale degli aiuti di Stato”, necessarie al rispetto
delle  condizioni  previste  dalla  normativa  europea  per  la
concessione degli aiuti di Stato in esenzione o in “de minimis”,
in ottemperanza a quanto stabilito dalla Circolare ministeriale 1°
luglio 2016, n. 62871, acquisendo i relativi codici COR, rilasciati
dal Registro Aiuti che identificano univocamente l’Aiuto stesso,
così  come  riportati  nell’Allegato  1),  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione, dando atto altresì che

Testo dell'atto

pagina 2 di 29



nel  citato  Allegato  1)  sono  riportati  gli  estremi  della
determinazione di concessione dell’aiuto;

Dato atto, inoltre, che nell’Allegato 1) sono ricompresi i rif.
P.A. delle attività terminate, oggetto del presente atto, nonché
gli estremi di adozione della determinazione del Responsabile del
Servizio “Gestione e liquidazione degli interventi delle politiche
educative, formative e per il lavoro e supporto all'Autorità di
gestione FSE” con cui sono stati approvati i relativi rendiconti; 

Dato  atto  che  in  attuazione  del  disposto  dell’articolo  9,
commi 6 e 7, del Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico n.
115 del 31 maggio 2017, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 28
luglio 2017 Serie Generale n. 175:

– sono state effettuate le visure previste dal regolamento RNA
conservate agli atti del servizio, e identificate dai codici
VERCOR elencati nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

– sono  stati  trasmessi,  attraverso  la  procedura  informatica
disponibile  sul  sito  web  del  Registro  Nazionale  Aiuti,  gli
importi relativi all’aiuto definitivamente concesso ogni volta
che  i  documenti  di  rendicontazione,  disponibili  all’interno
della  sezione  “rendiconti”  del  sistema  informativo  della
formazione  professionale  -  SIFER  -  hanno  evidenziato  una
variazione rispetto all’importo originariamente concesso ed il
Registro ha rilasciato i COVAR elencati nell’Allegato 1), parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

Visti:

 il  Decreto Legislativo  14 marzo  2013, n.  33 "Riordino  della
disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni" e ss.mm.ii;

 la deliberazione della Giunta Regionale n. 2329 del 22/11/2019
“Designazione del Responsabile della Protezione dei dati”;

 la deliberazione della Giunta Regionale n. 111 del 28/01/2021
“Approvazione  del  piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione  e  della  trasparenza  2021-2023”  ed  in  particolare
l’Allegato D) “Direttiva degli indirizzi interpretativi 2021-
2023”  per  l'applicazione  degli  obblighi  di  pubblicazione
previsti dal D.Lgs. n. 33 del 2013 ss.mm.ii.;

 la deliberazione della Giunta Regionale n. 771 del 24/05/2021
“Rafforzamento delle capacità amministrative dell’Ente secondo
adeguamento  degli  assetti  organizzativi  e  linee  di  indirizzo
2021”;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia-
Romagna" e successive modificazioni;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

pagina 3 di 29



– n.2416/2008 “Indirizzi in ordine alle relazioni organizzative
e funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle funzioni
dirigenziali. Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008.
Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera  n.  450/2007”  e
ss.mm. per quanto applicabile;

– n.  87/2017  "Assunzione  dei  vincitori  delle  selezioni
pubbliche per il conferimento di incarichi dirigenziali, ai
sensi dell'art. 18 della L.R. 43/2001, presso la Direzione
Generale  Economia  della  conoscenza,  del  Lavoro  e
dell’Impresa”;

– n.468/2017 “Il sistema dei controlli interni nella Regione
Emilia-Romagna”;

– n.  2200/2021  “Proroga  della  revisione  degli  assetti
organizzativi dell'Ente e degli incarichi dirigenziali e di
posizione organizzativa”;

Richiamate le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente
della  Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385  del  21  dicembre  2017  relative  ad  indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli interni
predisposte in attuazione della deliberazione di Giunta regionale
n. 468/2017;

Richiamata  altresì  la  determinazione  del  Direttore  Generale
Economia della Conoscenza, del Lavoro e dell'Impresa n. 1358/2022
“Proroga di incarichi dirigenziali in scadenza”;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per  le  motivazioni  in  premessa  enunciate  e  che  si  intendono
integralmente richiamate:

1. di  prendere  atto  che  le  attività  oggetto  del  presente
provvedimento,  sono  terminate  e  con  determinazione  del
Responsabile  del  Servizio  “Gestione  e  liquidazione  degli
interventi delle politiche educative, formative e per il lavoro
e supporto all'autorità di gestione FSE” sono stati approvati i
relativi rendiconti;

2. di dare atto che nel suddetto Allegato 1) sono riportati i rif.
PA relativi alle attività, gli estremi della determinazione di
concessione  dell’aiuto  e  gli  estremi  di  adozione  della
determinazione  di  approvazione  del  rendiconto,  nonché  il

pagina 4 di 29



contributo ammesso a titolo di Aiuto per ciascuna attività di
cui al punto 1. che precede;

3. di  dare  atto,  inoltre,  che  in  attuazione  del  disposto
dell’articolo 9, commi 6 e 7, del Decreto del Ministero dello
Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017:

 sono state effettuate le visure previste dal regolamento
RNA,  conservate  agli  atti  dello  scrivente  Servizio  e
identificate dai codici VERCOR elencati nell’Allegato 1),
parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

 sono stati trasmessi, attraverso la procedura informatica
disponibile sul sito web del Registro Nazionale Aiuti, gli
importi  relativi  all’aiuto  definitivamente  concesso  ogni
volta  che  i  documenti  di  rendicontazione,  disponibili
all’interno  della  sezione  “rendiconti”  del  sistema
informativo della formazione professionale - SIFER - hanno
evidenziato  una  variazione  rispetto  all’importo
originariamente  concesso  ed  il  Registro  ha  rilasciato  i
COVAR  elencati  nell’Allegato  1),  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione;

4. di dare atto, altresì, che il suddetto aiuto è pubblicato nella
sezione  “Trasparenza”  del  “Registro  nazionale  degli  aiuti  di
Stato”all’indirizzo:
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/
TrasparenzaAiuto.jspx;

5. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  “Gestione  e
liquidazione  degli  interventi  delle  politiche  educative,
formative e per il lavoro e supporto all'Autorità di gestione
FSE” per gli adempimenti di competenza;

6. di  dare  atto  infine  che,  per  quanto  previsto  in  materia  di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  alle  pubblicazioni  ai  sensi  delle  disposizioni
normative  ed  amministrative  richiamate  in  parte  narrativa,
inclusa la pubblicazione ulteriore prevista dal piano triennale
di prevenzione della corruzione, ai sensi dell'art. 7 bis, comma
3, del D.lgs. n. 33 del 2013 e ss.mm.ii.

Francesca Bergamini

pagina 5 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

INCO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

00432450377 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44177 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897346 16897347

T.G.R. SOCIETA' 

A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

01234540373 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44178 DD 8552 

31/05/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897350 16897348 738019

GALMAR-S.N.C. 

*ELETTRONICA 

INDUSTRIALE DI 

GALLETTI 

ERMANNO E C.

02137100372 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44184 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897353 16897351

GRAZIA PI 

S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE

02226291207 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44185 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897367 16897352

ZINI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA IN 

FORMA 

ABBREVIATA 

"ZINI S.R.L."

02551961200 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44191 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897358 16897354

ELA SISTEMI 

S.R.L.

02948231200 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44192 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897370 16897355

MAISON DE 

PARQUET FACTORY 

DI CRESCENZO 

LUIGI & FIGLI 

S.N.C.

03106491206 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44193 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897371 16897356

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimis

Allegato parte integrante - 1

pagina 6 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

SM.PROX  S.R.L. 04304310370 2016-

5570/RER/

2/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44188 DD 8552 

31/05/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897372 16897357

PIERI S.R.L. 01228090401 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463122 DD 7693 

23/05/2018

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897374 16897359 738023

LASER SERVICES 

DI PIZZINELLI 

LAMBERTO & C. 

SNC

02097710400 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463115 DD 7693 

23/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897373 16897360

PLEXI ART 

S.N.C. DI 

BARTOLINI FABIO 

E C.

02122300409 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463111 DD 7693 

23/05/2018

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897375 16897362 738025

SER.MAC SRL 02147280404 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463106 DD 7693 

23/05/2018

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897376 16897363 738027

MANCINI MEC - 

SERVICE S.R.L.

02633230400 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463102 DD 7693 

23/05/2018

   1.000,35     800,28 DD 1236 

25/01/2022

16897378 16897364 738028

PNEUS AGRI DI 

GUALTIERI 

MICHELE & C. 

S.N.C.

03320960408 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463008 DD 7693 

23/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897377 16897365

MORDENTI S.R.L. 03835420401 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 463004 DD 7693 

23/05/2018

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897379 16897366 738030

IMEA IMPIANTI 

SRL

04151390400 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 462997 DD 7693 

23/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897383 16897385

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 7 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

TELEMECCANICA 

SRL

04170690400 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 462989 DD 7693 

23/05/2018

   1.000,35     800,28 DD 1236 

25/01/2022

16897384 16897387 738032

S.P. METAL SRL 04271710404 2016-

5570/RER/

2/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 462969 DD 7693 

23/05/2018

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897382 16897386 738033

FIRBIMATIC 

S.P.A.

01892941202 2016-

5570/RER/

2/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 681577 DD 18550 

13/11/2018

   1.333,80   1.067,04 DD 1236 

25/01/2022

16897395 16897388

UNION S.P.A. 01918561208 2016-

5570/RER/

2/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 681586 DD 18550 

13/11/2018

   1.333,80   1.067,04 DD 1236 

25/01/2022

16897397 16897389

F.X.T. FAVA-

INOXTECNICA 

S.P.A. 

ABBREVIABILE IN 

"F.X.T. S.P.A."

01918571207 2016-

5570/RER/

2/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 681593 DD 18550 

13/11/2018

   2.223,00   1.778,40 DD 1236 

25/01/2022

16897398 16897390

CALZIFICIO 

CAVEJA DI 

ROMBOLI & C.  

S.N.C.

00151770401 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326924 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897403 16897391

CMA MACCHINE 

AGRICOLE S.R.L.

00535340400 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326920 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897408 16897392

WATER TEAM 

S.R.L.

01610830406 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326915 DD 5900 

24/04/2018

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897414 16897393 738035

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 8 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

TECNOLUX DI 

CECCARELLI 

IVANO E C. - 

S.N.C.

02013740408 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326917 DD 5900 

24/04/2018

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897412 16897394 738036

ELFOR S.R.L. 02031240407 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326909 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897418 16897396

COVEZZI 

ASCENSORI 

S.R.L.

02244890394 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326906 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897421 16897399

LUMED S.R.L. 03050700966 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326900 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897422 16897400

DZ ENGINEERING 

SRL

03945420408 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326894 DD 5900 

24/04/2018

   1.333,80   1.067,04 DD 1236 

25/01/2022

16897425 16897401 738038

SOQQUADRO DI 

ALMA COMPAGNONE

CMPLMA70M70F023D 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326889 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897423 16897402

ARGNANI CINZIA RGNCNZ55H47D704K 2016-

5570/RER/

2/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 326887 DD 5900 

24/04/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897424 16897404

R.T. DI RICCI 

PETITONI 

GABRIELE E C. 

S.R.L.

01543601205 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69133 DD 14082 

08/09/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897427 16897405

CABLOTECH - 

S.R.L.

01686111202 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69132 DD 14082 

08/09/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897428 16897407

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 9 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

M.E. S.R.L. 01984811206 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69131 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897429 16897409

GARVAN ACOUSTIC 

S.R.L.

02195170390 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69129 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897430 16897410

STRAZZARI 

S.R.L.

02217540372 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69128 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897431 16897411

ORIZZONTI SRL 02253690396 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69127 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897432 16897413

N R G ENERGIA 

S.R.L.

03056811205 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69126 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897435 16897415

PHARMAPACK 

EUROPE S.R.L.

03195591205 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69125 DD 14082 

08/09/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897436 16897416

BECCA PAOLO 

INDUSTRIE SRL

03507601205 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69124 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897439 16897417

COLORLAC S.R.L. 03812750374 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69123 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897437 16897419

MUSTO ET BUREAU 

S.R.L.

04215160377 2016-

5570/RER/

2/5

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69122 DD 14082 

08/09/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897438 16897447

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 10 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

TRAIMEC S.R.L. 01133080364 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395168 DD 7143 

15/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897445 16897446

BARBIERI E 

FRIGNANI S.R.L. 

IN LIQUIDAZIONE

01709840365 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395159 DD 7143 

15/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897444 16897448

ISOCOMP 

ELETTRONICA 

S.R.L.

02075850020 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395142 DD 7143 

15/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897449 16897450

BERTONI S.R.L. 02264680360 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395134 DD 7143 

15/05/2018

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897451 16897452

BIOTRADE DI 

MALAVASI 

CLAUDIO & C. 

SNC

02301260366 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395124 DD 7143 

15/05/2018

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897454 16897453

CAPSULIT 

GIGLIOLI S.R.L.

03492440361 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395113 DD 7143 

15/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897463 16897455

SB CERAMIC 

S.R.L.

03606470361 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395104 DD 7143 

15/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897459 16897456

ZARA FABIO ZRAFBA66E21L117D 2016-

5570/RER/

2/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 395092 DD 7143 

15/05/2018

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897461 16897457

TECHBOARD GROUP 

S.R.L.

01579050368 2016-

5570/RER/

2/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 814576 DD 607 

16/01/2019

   3.556,80   2.845,44 DD 1236 

25/01/2022

16897470 16897458

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 11 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

AB TRASMISSIONI 

S.R.L.

01600210387 2016-

5570/RER/

2/8

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 702064 DD 19760 

27/11/2018

   3.556,80   2.845,44 DD 1236 

25/01/2022

16897468 16897460

RAGAZZINI 

S.R.L.

00080310394 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49785 DD 10766 

30/06/2017

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897471 16897462 738039

ELETTRA 

IMPIANTI S.R.L.

00472440395 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49794 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897477 16897464

N.T.A. (NUOVE 

TECNOLOGIE 

APPLICATE) 

S.R.L.

00734580392 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49786 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897478 16897465

ADRIATICA 

ALLUMINIO 

S.R.L.

00947400396 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49787 DD 10766 

30/06/2017

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897479 16897466 738042

3 R RICAMI DI 

MELANDRI 

ROBERTA E C. 

S.A.S.

01239910399 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49789 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897484 16897467

FPF IMPIANTI 

PANZAVOLTA 

S.R.L.

02059340394 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49795 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897489 16897469

MINARDI PIUME 

S.R.L.

02075270393 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49784 DD 10766 

30/06/2017

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897487 16897472 738043

DELTA TECNO 

EDIL SRL

02109930392 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49796 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897488 16897473

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 12 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

PONTI S.R.L. 02142560396 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49790 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897491 16897474

TIPOESSE S.R.L. 02142760392 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49797 DD 10766 

30/06/2017

     333,45     266,76 DD 1236 

25/01/2022

16897490 16897475 738045

PRONI WALTER 

SRL

02144310394 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49788 DD 10766 

30/06/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897492 16897476

ETS 

ELETTROTERMOSER

VICE DI 

EMILIANI PAOLO

MLNPLA69A24H199L 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49800 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897494 16897480

ELETTRIC DI 

VASSURA LUCA

VSSLCU73D06A191X 2016-

5570/RER/

2/9

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 49802 DD 10766 

30/06/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897493 16897481

"IDROMECCANICA 

ROSSI S.N.C. DI 

ROSSI C. & C."

00205170350 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41561 DD 6173 

27/04/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897495 16897482

ITALPLASTICS 

S.R.L.

01908510355 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41562 DD 6173 

27/04/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897496 16897483

MV GROUP S.R.L. 02537050359 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41563 DD 6173 

27/04/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897498 16897485

SAITEK S.R.L. 02556150361 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41564 DD 6173 

27/04/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897499 16897486

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 13 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

AD MAIORA 

S.R.L.

02569410356 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41566 DD 6173 

27/04/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897503 16897504

UNIFY 

ELECTRONIC 

S.R.L.

02578620359 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41567 DD 6173 

27/04/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897501 16897505

ARREDAMENTI SDG 

SEGMADESIGN SRL

02602130359 2016-

5570/RER/

2/10

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41569 DD 6173 

27/04/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897502 16897506

DRUMA SPA 00920490406 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88269 DD 15512 

05/10/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897510 16897507

TERRE ALTE 

S.R.L.

02044450407 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88268 DD 15512 

05/10/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897511 16897508

LEURINI SRL 03156330403 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88274 DD 15512 

05/10/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897512 16897509

SAMMARINI 

S.R.L.

03177510405 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88294 DD 15512 

05/10/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897517 16897513

BIKE RIVER 

S.R.L.S.

04266290404 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88304 DD 15512 

05/10/2017

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897518 16897514 738046

AMADEI ANDREA MDANDR64C28D458K 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88309 DD 15512 

05/10/2017

     444,60     355,68 DD 1236 

25/01/2022

16897521 16897515

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 14 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

FORNI PAVESI 

RIMINI DI 

PAVESI EROS

PVSRSE72M07H294X 2016-

5570/RER/

2/11

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 88314 DD 15512 

05/10/2017

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897527 16897516

CMA MACCHINE 

AGRICOLE S.R.L.

00535340400 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333069 DD 6192 

02/05/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897408 16897392

TRE EMME DI 

MARALDI PAOLO & 

C. S.A.S.

00602560401 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333066 DD 6192 

02/05/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897525 16897519

WATER TEAM 

S.R.L.

01610830406 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333065 DD 6192 

02/05/2018

     222,30     177,84 DD 1236 

25/01/2022

16897414 16897393 738048

ARMETAL S.R.L. 01730310404 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333060 DD 6192 

02/05/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897528 16897520

MINARDI PIUME 

S.R.L.

02075270393 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333086 DD 6192 

02/05/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897487 16897472

SG CONFEZIONI 

SRL

03691190403 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333046 DD 6192 

02/05/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897534 16897522

GMR ENLIGHTS 

SRL

03818500401 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333044 DD 6192 

02/05/2018

     592,80     474,24 DD 1236 

25/01/2022

16897537 16897523

BRAUM DI BUDINI 

LARA

BDNLRA75L60C573A 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333029 DD 6192 

02/05/2018

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897535 16897524 738049

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 15 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

SOQQUADRO DI 

ALMA COMPAGNONE

CMPLMA70M70F023D 2016-

5570/RER/

4/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 333028 DD 6192 

02/05/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897423 16897402

TEAPAK S.R.L. 

SB

02171691203 2016-

5570/RER/

4/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41371 DD 5781 

19/04/2017

   4.149,60   3.319,68 DD 1236 

25/01/2022

16897543 16897526

UNION14 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATAO, IN 

FORMA 

ABBREVIATA , 

UNION14 S.R.L

02654970355 2016-

5570/RER/

4/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 669052 DD 17806 

05/11/2018

   1.185,60     948,48 DD 1236 

25/01/2022

16897546 16897529

TREA S.R.L. "IN 

LIQUIDAZIONE"

03743940367 2016-

5570/RER/

4/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 669053 DD 17806 

05/11/2018

   1.185,60     948,48 DD 1236 

25/01/2022

16897544 16897531 738056

E.LUI 

TIPOGRAFIA 

S.R.L.

01216450351 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 846981 DD 2588 

13/02/2019

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897547 16897532

"C.E.G. S.R.L." 01435310352 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 846986 DD 2588 

13/02/2019

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897548 16897533

GALA 

VERNICIATURA 

S.R.L.

01827750355 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 846988 DD 2588 

13/02/2019

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897549 16897536 738051

EMILIO BELLO 

S.R.L.

02182930350 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 846990 DD 2588 

13/02/2019

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897550 16897538

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 16 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

MV GROUP S.R.L. 02537050359 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 846994 DD 2588 

13/02/2019

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897498 16897485

STARTEX 

MAGLIERIA SRL

02795230362 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 846999 DD 2588 

13/02/2019

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897551 16897539

MRC DI FOLLONI 

MARCO

FLLMRC68T29H223B 2016-

5570/RER/

4/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 847001 DD 2588 

13/02/2019

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897552 16897540 738052

TIPOESSE S.R.L. 02142760392 2016-

5570/RER/

4/6

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 256774 DD 2584 

27/02/2018

   3.853,20   3.082,56 DD 1236 

25/01/2022

16897490 16897475

DRUMA SPA 00920490406 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694930 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897510 16897507

LA TENDA SOLE 

DI GREGORONI 

GILBERTO E 

DRUDI IVANO E 

C. - S.N.C.

01844820405 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694933 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897553 16897541

ZARATTINI & 

GIACOMINI DI 

ZARATTINI IVAN 

E GIACOMINI 

GABRIELE S.N.C.

01905720403 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694937 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897555 16897542

EAGLE SERVICE 

S.R.L.

02502300391 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694940 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897556 16897545

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 17 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

PIADA SAPORE DI 

ROMAGNA DI 

SISTI GEROSINA 

LINA E FIGLI 

S.N.C.

02613710405 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694949 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897559 16897561

NOVACARR 

SERVICE S.R.L.

03120600402 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694955 DD 19384 

22/11/2018

     592,80     474,24 DD 1236 

25/01/2022

16897563 16897560

C.M.A. 2000 

S.R.L.

03124370408 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694963 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897564 16897562

METALSTAR 2000 

S.R.L.

03125860407 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694971 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897568 16897565

TECNOMECCANICA 

LAMIERE 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

03637790407 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694976 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897569 16897566

HARMONY 

L'IGIENICO 

S.R.L.

03766450401 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694983 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897573 16897567

GRUPPO CLIMA 

EXPRESS S.R.L. 

UNICO SOCIO

04095590404 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694985 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897575 16897570

MANFRONI 

IMPIANTI DI 

MANFRONI 

GIORGIO

MNFGRG61C31H294O 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694986 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897578 16897572

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 18 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

TARASSI PIER 

PAOLO

TRSPPL63S04H294L 2016-

5570/RER/

4/7

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694987 DD 19384 

22/11/2018

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897579 16897576

FIRBIMATIC 

S.P.A.

01892941202 2016-

5570/RER/

6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 681712 DD 18550 

13/11/2018

   1.482,00   1.185,60 DD 1236 

25/01/2022

16897395 16897388

UNION S.P.A. 01918561208 2016-

5570/RER/

6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 681795 DD 18550 

13/11/2018

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897397 16897389

F.X.T. FAVA-

INOXTECNICA 

S.P.A. 

ABBREVIABILE IN 

"F.X.T. S.P.A."

01918571207 2016-

5570/RER/

6/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 681798 DD 18550 

13/11/2018

     889,20     711,36 DD 1236 

25/01/2022

16897398 16897390

TATTINI 

IDRAULICA 

S.R.L.

01513531200 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121495 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897583 16897577

METALPLASTIC 

S.R.L.

01686051200 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121502 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897591 16897580

V.M. AUDIO 

EQUIPE DI 

VALTER MANARA & 

C. S.N.C.

01773911209 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121511 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897587 16897581

IMOLA GRU 

S.R.L.

02216391207 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121521 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897598 16897582

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 19 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

BOSCOLO S.R.L. 02344641200 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121554 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897593 16897584

IDROTEK S.R.L. 02390681209 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121578 DD 17806 

08/11/2017

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897597 16897585 738053

BTC SRL 02489471207 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121586 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897603 16897586

MECAVIT S.R.L. 03061650374 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121560 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897602 16897588

TEAK71 S.R.L. 03154361202 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121574 DD 17806 

08/11/2017

     561,79     449,43 DD 1236 

25/01/2022

16897604 16897589 738055

PHARMAPACK 

EUROPE S.R.L.

03195591205 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121583 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897436 16897416

PASERVICE DI 

BARBERIS SILVIA 

& C. S.A.S.

03555971203 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121594 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897605 16897590

CASOLINI S.R.L. 03585811205 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121604 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897607 16897592

AIRFLUID S.R.L. 03970470377 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121616 DD 17806 

08/11/2017

     592,80     474,24 DD 1236 

25/01/2022

16897608 16897594

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 20 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

MUSTO ET BUREAU 

S.R.L.

04215160377 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121609 DD 17806 

08/11/2017

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897438 16897447 738058

S.D. DI 

SBARACCANI 

DAVIDE

SBRDVD62P30A944R 2016-

5570/RER/

6/2

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 121598 DD 17806 

08/11/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897606 16897595

N.F.T. NUOVE 

FORME 

TECNOLOGICHE 

S.R.L.

01723490346 2016-

5570/RER/

6/3

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 696798 DD 19538 

23/11/2018

   2.667,60   2.134,08 DD 1236 

25/01/2022

16897610 16897596

MACDONALD 

CONFEZIONI DI 

MARCHETTI 

DONATELLA & C. 

S.N.C.

00704170398 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41697 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897609 16897599

RAVAIOLI 

LEGNAMI S.R.L.

01011400395 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41702 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897611 16897600

MERENDI ALFIO & 

C. SNC

01250080395 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41701 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897612 16897601

REKICO CAFFE' 

S.R.L.

01355060391 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41700 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897613 16897620

BISANZIO SALUMI 

S.R.L.

02023820398 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41699 DD 6467 

03/05/2017

     222,30     177,84 DD 1236 

25/01/2022

16897623 16897621 738059

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 21 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

T.B.T. MONTAGGI 

DI CAROLI 

RICCARDO & C. 

SOCIETA' IN  

ACCOMANDITA 

SEMPLICE

02037270390 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41698 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897619 16897622

CALZATURIFICIO 

EMANUELA S.R.L.

02074650397 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41703 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897618 16897624

SOMEC S.R.L. 02144280399 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41696 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897628 16897625

VULCANO S.R.L. 02276190390 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41695 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897630 16897626

CERAMICA GATTI 

1928 S.N.C. DI 

SERVADEI DAVIDE 

E C.

02354920395 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41694 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897632 16897627

BRAUM DI BUDINI 

LARA

BDNLRA75L60C573A 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41693 DD 6467 

03/05/2017

     296,40     237,12 DD 1236 

25/01/2022

16897535 16897524

MOBILIFICIO 

SANGIORGI DI 

SANGIORGI 

TIZIANO

SNGTZN55M30A944N 2016-

5570/RER/

6/4

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 41692 DD 6467 

03/05/2017

     592,80     474,24 DD 1236 

25/01/2022

16897633 16897629

"IDROMECCANICA 

ROSSI S.N.C. DI 

ROSSI C. & C."

00205170350 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69101 DD 14082 

08/09/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897495 16897482

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 22 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

KELVION S.R.L. 00213680127 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 95933 DD 16167 

16/10/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897634 16897631

TRE EMME DI 

MARALDI PAOLO & 

C. S.A.S.

00602560401 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 530200 DD 9669 

21/06/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897525 16897519

MACDONALD 

CONFEZIONI DI 

MARCHETTI 

DONATELLA & C. 

S.N.C.

00704170398 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 87541 DD 15372 

02/10/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897609 16897599

DRUMA SPA 00920490406 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 134913 DD 18735 

20/11/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897510 16897507

3 R RICAMI DI 

MELANDRI 

ROBERTA E C. 

S.A.S.

01239910399 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 251012 DD 2334 

21/02/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897484 16897467

REKICO CAFFE' 

S.R.L.

01355060391 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 87547 DD 15372 

02/10/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897613 16897620

TECHBOARD GROUP 

S.R.L.

01579050368 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 856288 DD 3189 

21/02/2019

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897470 16897458

AB TRASMISSIONI 

S.R.L.

01600210387 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 730641 DD 21226 

17/12/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897468 16897460

N.F.T. NUOVE 

FORME 

TECNOLOGICHE 

S.R.L.

01723490346 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 713728 DD 20316 

05/12/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897610 16897596

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 23 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ELFOR S.R.L. 02031240407 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 546414 DD 10669 

05/07/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897418 16897396

T.B.T. MONTAGGI 

DI CAROLI 

RICCARDO & C. 

SOCIETA' IN  

ACCOMANDITA 

SEMPLICE

02037270390 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 87554 DD 15372 

02/10/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897619 16897622

TERRE ALTE 

S.R.L.

02044450407 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 123291 DD 17986 

10/11/2017

   1.735,38   1.388,30 DD 1236 

25/01/2022

16897511 16897508 738060

MINARDI PIUME 

S.R.L.

02075270393 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 546968 DD 10669 

05/07/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897487 16897472

PONTI S.R.L. 02142560396 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 251018 DD 2334 

21/02/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897491 16897474

TIPOESSE S.R.L. 02142760392 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 318625 DD 5389 

17/04/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897490 16897475

SAITEK S.R.L. 02556150361 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 69100 DD 14082 

08/09/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897499 16897486

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 24 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

UNION14 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATAO, IN 

FORMA 

ABBREVIATA , 

UNION14 S.R.L

02654970355 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 713730 DD 20316 

05/12/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897546 16897529

LEURINI SRL 03156330403 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 169574 DD 20219 

13/12/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897512 16897509

SAMMARINI 

S.R.L.

03177510405 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 169646 DD 20219 

13/12/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897517 16897513

SG CONFEZIONI 

SRL

03691190403 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 530210 DD 9669 

21/06/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897534 16897522

TREA S.R.L. "IN 

LIQUIDAZIONE"

03743940367 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 713732 DD 20316 

05/12/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897544 16897531

GMR ENLIGHTS 

SRL

03818500401 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 580217 DD 12699 

02/08/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897537 16897523

BIKE RIVER 

S.R.L.S.

04266290404 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 169644 DD 20219 

13/12/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897518 16897514

AMADEI ANDREA MDANDR64C28D458K 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 123289 DD 17986 

10/11/2017

   1.429,63   1.143,70 DD 1236 

25/01/2022

16897521 16897515 738062

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 25 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

ETS 

ELETTROTERMOSER

VICE DI 

EMILIANI PAOLO

MLNPLA69A24H199L 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 318623 DD 5389 

17/04/2018

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897494 16897480

FORNI PAVESI 

RIMINI DI 

PAVESI EROS

PVSRSE72M07H294X 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 153564 DD 19619 

04/12/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897527 16897516

MOBILIFICIO 

SANGIORGI DI 

SANGIORGI 

TIZIANO

SNGTZN55M30A944N 2016-

5570/RER/

8/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 87561 DD 15372 

02/10/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897633 16897629

MV GROUP S.R.L. 02537050359 2016-

5570/RER/

8/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 44134 DD 8111 

25/05/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897498 16897485

AD MAIORA 

S.R.L.

02569410356 2016-

5570/RER/

8/1

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 60814 DD 12381 

27/07/2017

   1.750,00   1.400,00 DD 1236 

25/01/2022

16897503 16897504

CALZIFICIO 

CAVEJA DI 

ROMBOLI & C.  

S.N.C.

00151770401 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 538332 DD 9907 

26/06/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897403 16897391

CMA MACCHINE 

AGRICOLE S.R.L.

00535340400 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 538334 DD 9907 

26/06/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897408 16897392

TRAIMEC S.R.L. 01133080364 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601485 DD 14302 

07/09/2018

   2.410,63   1.928,50 DD 1236 

25/01/2022

16897445 16897446 738063

T.G.R. SOCIETA' 

A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

01234540373 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 95798 DD 16167 

16/10/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897350 16897348

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 26 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

R.T. DI RICCI 

PETITONI 

GABRIELE E C. 

S.R.L.

01543601205 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 130175 DD 18594 

17/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897427 16897405

WATER TEAM 

S.R.L.

01610830406 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 538336 DD 9907 

26/06/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897414 16897393

FIRBIMATIC 

S.P.A.

01892941202 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694878 DD 19384 

22/11/2018

   2.680,69   2.144,55 DD 1236 

25/01/2022

16897395 16897388 738064

UNION S.P.A. 01918561208 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694887 DD 19384 

22/11/2018

   2.515,45   2.012,36 DD 1236 

25/01/2022

16897397 16897389 738066

F.X.T. FAVA-

INOXTECNICA 

S.P.A. 

ABBREVIABILE IN 

"F.X.T. S.P.A."

01918571207 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 694888 DD 19384 

22/11/2018

   2.604,80   2.083,84 DD 1236 

25/01/2022

16897398 16897390 738070

LASER SERVICES 

DI PIZZINELLI 

LAMBERTO & C. 

SNC

02097710400 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 546519 DD 10669 

05/07/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897373 16897360

GALMAR-S.N.C. 

*ELETTRONICA 

INDUSTRIALE DI 

GALLETTI 

ERMANNO E C.

02137100372 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 95832 DD 16167 

16/10/2017

   2.704,40   2.163,52 DD 1236 

25/01/2022

16897353 16897351 738068

EMILIO BELLO 

S.R.L.

02182930350 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 847095 DD 2588 

13/02/2019

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897550 16897538

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 27 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

GARVAN ACOUSTIC 

S.R.L.

02195170390 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 130180 DD 18594 

17/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897430 16897410

STRAZZARI 

S.R.L.

02217540372 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 116158 DD 17478 

03/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897431 16897411

ORIZZONTI SRL 02253690396 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 116155 DD 17478 

03/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897432 16897413

BIOTRADE DI 

MALAVASI 

CLAUDIO & C. 

SNC

02301260366 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 538341 DD 9907 

26/06/2018

        -          -   DD 1236 

25/01/2022

16897454 16897453 738071

ELA SISTEMI 

S.R.L.

02948231200 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 95863 DD 16167 

16/10/2017

   2.551,60   2.041,28 DD 1236 

25/01/2022

16897370 16897355 738072

TEAK71 S.R.L. 03154361202 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 173598 DD 20407 

15/12/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897604 16897589

PNEUS AGRI DI 

GUALTIERI 

MICHELE & C. 

S.N.C.

03320960408 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 546523 DD 10669 

05/07/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897377 16897365

CAPSULIT 

GIGLIOLI S.R.L.

03492440361 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601488 DD 14302 

07/09/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897463 16897455

BECCA PAOLO 

INDUSTRIE SRL

03507601205 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 116153 DD 17478 

03/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897439 16897417

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 28 di 29



Ragione sociale Codice fiscale Rif.PA Soggetto 

Gestore

Cod. 

Org.

COR Atto di 

concessione

Spesa 

ammissibile 

definitiva-

mente 

concessa

Contributo 

definitiva-

mente 

concesso

Atto di 

rendiconto

VERCOR

aiuti

VERCOR

Deggendorf

COVAR

SB CERAMIC 

S.R.L.

03606470361 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 601493 DD 14302 

07/09/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897459 16897456

COLORLAC S.R.L. 03812750374 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 130185 DD 18594 

17/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897437 16897419

TELEMECCANICA 

SRL

04170690400 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 546529 DD 10669 

05/07/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897384 16897387

MUSTO ET BUREAU 

S.R.L.

04215160377 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 130193 DD 18594 

17/11/2017

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897438 16897447

ARGNANI CINZIA RGNCNZ55H47D704K 2016-

5570/RER/

9/0

FORM.ART. 

Società 

Consortile a 

r.l.

245 538344 DD 9907 

26/06/2018

   2.800,00   2.240,00 DD 1236 

25/01/2022

16897424 16897404

Allegato 1 - Aiuti definitivamente 

concessi in regime di de minimispagina 29 di 29


